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Avfall Norge Bransjenorm nedgravde renovasjonsanlegg - Normtegninger 2/2018 

Forord 

Dette dokumentet “Normtegninger” utgjør én del av rapporten “Bransjenorm for nedgravde 
renovasjonsanlegg”. Rapporten består også av ”Del I Administrativt tillegg”, “Del II Teknisk 
beskrivelse” og et notat om finansiering, eierskap og drift. 

Normtegningene er redigerbare i DWG-format, og kan fås på forespørsel til Avfall Norge. 

Formålet med å lage en slik rapport har vært å gi aktører som skal planlegge, bygge og 
vedlikeholde nedgravde renovasjonsanlegg en sjekkliste for viktige sider ved slike systemer 
og et grunnlag som de lokale normene/ veilederne kan bygge på. Del I, Del II og 
normtegningene utgjør et felles minstemål fra de normene og veilederne som allerede er 
tatt i bruk lokalt noen steder. Det må understrekes at tekniske beskrivelser og 
normtegninger er veiledende, og må tilpasses lokale bestemmelser, krav og ønsker. Notat 
om finansiering, eierskap og drift beskriver fordeler og ulemper knyttet til de ulike formene 
som benyttes for finansiering, eierskap og drift. 

Bransjenormen har ingen juridisk status i seg selv. Etterhvert som lokale normer som 
bygger på strukturen i denne rapporten får juridisk status gjennom lokale politiske vedtak, 
vil bransjen etterhvert få en felles norm på dette området. 

Det har vært lagt vekt på og invitert til bred medvirkning til normen fra fremtidige brukere 
gjennom en høringsprosess. 

Asker kommune, BIR, Follo Ren, Sirkula, ROAF og Trondheim kommune har deltatt i 
arbeidet gjennom en prosjektgruppe, takk for det!, og COWI har utført oppdraget. 

Arbeidet er finansiert delvis gjennom Avfall Norges prosjektmidler, og ekstra tilskudd fra 
disse medlemmene; Asker kommune, Avfall Sør, BIR, Envina, Follo Ren, Sirkula, Innherred 
Renovasjon, ROAF, Stavanger kommune, Trondheim kommune, Årim og Oslo kommune 
Renovasjonsetaten. 
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AN-A01 Oversikt renovasjonsanlegg 

AN-A02 Oversiktstegning AFS 

AN-A03 Ledningsplan/lengdeprofil 

AN-A04 Nedgravde containere: Dimensjoner og utførelse 

AN-A05 Nedgravde containere: Plassering og adkomst 

AN-A06 Nedgravde containere: Plantegning 

AN-A07 Nedkast: Nedkast til stasjonært system, tilluftsventil  

AN-A08 Nedkast: Nedkast til stasjonært system, utomhus 

AN-A09 Nedkast og tilluftsventil: Nedkast til stasjonært system, utomhus 

AN-A10 Nedkast: Nedkast til stasjonært system og nedgravde containere 

AN-A11 Terminal for avfallssug: Stasjonært anlegg 

AN-A12 Manøvringsareal foran terminal: Henting av container 

AN-A13 Bunker for avfallssug: Mobilt anlegg 

AN-A14 Mobilt avfallssug: Dockingpunkt 

AN-A15 Mobilt avfallssug: Plassering av dockingpunkt 

AN-A16 Mobilt avfallssug: Dockingpunkt i vegg 

AN-A17 Typiske kummer: Inspeksjonskum 

AN-A18 Typiske kummer: Seksjoneringskum 

AN-A19 Grøftegraving: Graving og avstiging iht. arbeidstilsynets forskrifter 

AN-A20 Normalprofil for ledningsgrøft: Stål og komposittrør 

AN-A21 Utkiling av ledningsgrøft 

AN-A22 Kryssinger: Kryssing av jernbane, kabler og ledninger 
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